



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

10-11 Şubat 2020

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## TDV'den Gazzeli ailelere yardım

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), abluka altındaki Gazze Şeridi'nde İsrail saldırılarından zarar gören ailelere ayni ve nakdi yardımda bulundu. Gazze Vakıflar ve Din İşleri Başkanlık Müsteşarı Abdulhadi el-Aga, AA muhabirine yaptığı açıklamada, TDV'nin finanse ettiği proje kapsamında, İsrail'in Kasım 2019'da Gazze'ye düzenlediği saldırılarda evleri yıkılan veya zarar gören 25 aileye ayni (gıda kumanyaları) ve nakdi yardımlar ulaştırmaya başladıklarını söyledi. Aga, Türkiye Cumhurbaşkanlığı, hükümeti ve halkına Filistinlilere verdiği destekten dolayı teşekkür etti. İsrail ordusunun 12 Kasım 2019'da Gazze'de İslami Cihad Hareketinin askeri kanadı Kudüs Seriyelerinin önde gelen komutanlarından Baha Ebu'l Ata'nın bulunduğu eve düzenlediği saldırı, bölgede tansiyonun yeniden yükselmesine neden olmuştu. İslami Cihad, Ebu'l Ata ve eşinin hayatını kaybettiği İsrail saldırısına, roket atışlarıyla karşılık vermişti. (AA)



# DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ, CAMİ AÇILIŞINA KATILDI

Kahramanmaraş Milli Mücadelesinin 100. yılı kutlamaları kapsamında Kahramanmaraş'ta bulunan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesini (KSÜ) de ziyaret ederek bir süre etkinliğe katıldı.

KSÜ ziyareti kapsamında ilk olarak Rektör Prof. Dr. Niyazi Can'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüşen **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, üniversite hakkında Rektör Can'dan bilgi aldı.

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, üniversite ziyareti kapsamında Senem Ayşe Konferans Salonunda

öğrencilerle bir araya gelerek, konferans sunumu gerçekleştirdi.

Kur'an- Kerim tilavetiyle başlayan konferansın açılış konuşmasını Rektör Prof. Dr. Niyazi Can yaptı. Ülkemizde meydana gelen deprem ve çığ felaketleri ile uçağ kazasında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet dileyerek konuşmasına başlayan Rektör Can, yaralılara acil şifalar, milletimize sabır ve başsağlığı diledi.

Üniversitenin güncel durumuna ilişkin bilgiler veren Rektör Can, üniversite olarak **Diyanet İşleri Başkanlığı**, il ve ilçe müftülükleriyle yakın işbirliği içerisinde

olduklarını ifade etti. Açılış konuşmalarının ardından **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** konferans sunumunu gerçekleştirdi. Bilgiyi bilime dönüştürmenin önemini altını çizen **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, "Doğru bilgiyi elde etmemiz ve yaygınlaştırmamız gerekir." diye konuştu.

Hayatı güzelleştirmek için çalışan herkesin Peygamber Efendimizin (sav) varisleri olduğunu ifade eden Erbaş, "Görevimiz her ne olursa olsun, mefkûremiz, hedefimiz, amacımız bu olmalı." dedi.

Konferans sunumunun ardından Rektör Prof. Dr. Niyazi Can günün hatırası için **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'a

Kahramanmaraş geleneksel el sanatlarından biri olan oyma ceviz sandık takdim etti.

**Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**'ta, Rektör Can'a 7 ciltten oluşan "Hadislerle İslam" adlı eseri hediye etti.

Konferans programının ardından KSÜ Avşar Yerleşkesi içerisinde **Diyanet İşleri Başkanlığının**

destekleriyle inşası tamamlanan caminin açılış törenine geçildi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**,

Kahramanmaraş Milletvekilleri Celalettin Güvenç ve İmran Kılıç, Rektör Prof. Dr. Niyazi Can, Onikişubat Kaymakamı Serkan Keçeli, KSÜ Rektör Yardımcıları,



Kahramanmaraş İl Müftüsü Celal Sürgeç, il ve üniversite protokolü ile çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirildi. Tören kapsamında ilk konuşmayı gerçekleştiren Kahramanmaraş İl Müftüsü Celal Sürgeç, cami hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Sürgeç, 2 bin 578 metrekare kapalı alana sahip olan caminin 4 milyon 897 bin liraya mal olduğunu ve bu tutarın 4 milyon 210 bin lirasının **Diyanet İşleri Başkanlığı** bütçesinden karşılandığını söyledi. KSÜ Rektör Prof. Dr. Niyazi Can da kısa bir konuşma gerçekleştirerek, bu güzel eseri üniversitemize kazandırılmasına vesile olan; **Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın şahsında **Diyanet İşleri Başkanlığına**, **Diyanet**



**Vakfına**, il ve ilçe müftülüklerine, hayırseverlere ve emeği geçen herkese teşekkürlerini sundu **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** ise cami ve caminin aynı yerde olmasının ilim ve ibadetinde birlikte olması anlamına geldiğini söyleyerek, yeni caminin hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. Açılış konuşmaları ve

yapılan duaların ardından caminin kurdelesini protokol üyeleri tarafından kesildi. Camiyi gezen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, cami hakkında yetkililerden bilgi aldı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** ve beraberindekiler daha sonra Avşar Yerleşkesinde bulunan Kahramanmaraş İl Müftülüğüne bağlı Gençlik Merkezini de ziyaret ettiler.







# Pazarcık'ta Kur'an-ı Kerim Kursu açıldı

Kahramanmaraş'ın Pazarcık İlçesinde: Kur'an-ı Kerim Kursu açtı, İdlib ve Elazığ depremzedelerine yardım gönderme törenine katılan Başkan **Ali Erbaş**, Camilerden sandalyelerin kaldırılması, Merkezi yayın yerine imamların ezan okumasını istedi.

Ak Parti  
Kahramanmaraş Milletvekilleri Celalettin Güvenç, İmran Kılıç, Habibe Öçal, İl müftüsü Celal Sürgeç, Pazarcık Belediye Başkanı İbrahim Yılmazcan ve Ak Partililerin katıldığı törende: **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu'nun açılışını yaptı.

Camileri ve Kur'an Kurslarını, yatılı bölümlerini yaptırın hayır sahiplerine teşekkür ederek, dua eden **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**: "Bir dizi açılış, ziyaretler ve incelemelerde bulunmak üzere Kahramanmaraş'a gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**,



Pazarcık ilçesinde Kur'an kursu açılışına katıldı.

Erbaş, "Diyorum ki Allah resulü efendimizin vermiş olduğu bir Müjde'den üç sınıf insan payını alacak. Efendimiz İnsanlar öldükten sonra amel defteri kapanır. Ancak üç sınıf insanın amel defteri kapanmaz. Bunlardan birisi sadaka-cariye sahibi Hayır insanları. İşte bu Kur'an



kursu binasının yapılmasına katkısı olan tüm hayır sahiplerinin bu kurs sayesinde amel defterlerinin kapanmayacak" diye konuştu.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Camii de açılışını yapan Başkan Erbaş, "Kur'an kurslarının insanı kötülüklerden alıkoyduğunu söyleyen ve Kur'an'daki ayetlerden örnekler veren Erbaş, "Allah buruyor ki; 'Ey iman edenler hepiniz toptan İslam'ı bir yaşayınız. Şeytanın hilelerine tuzaklarına aldanmayınız. Çünkü şeytan sizin en büyük düşmanınızdır' diye buyuruyor. Kur'an-ı Kerim'e uyduğunuz sürece Kur'an-ı Kerim bu topraklarda bulunduğu yaşadığı sürece inşallah biz bu toprakları şeytanın

hilelerinden, fitneden, tefrikadan, kötülükten muhafaza olacağız. Bizim Kur'an kurslarımız kötülüklerden insanları uzaklaştırma merkezleridir. Çünkü Rabbini tanıyan, peygamberini tanıyan, ezanını bilen, bayrağına itaat eden bütün değerlerine tabi olan nesiller yetiştirmek amacımız. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin en önemli sloganı; 'Yeryüzünde İyilik Egemen oluncaya kadar çalışmaya devam ediyoruz'. Sloganımızı biz her yerde gerçekleştirmeye çalışıyoruz" diye konuştu.

Pazarcık belediyesi tarafından toplanan yardımların gönderilme törene katıldıktan sonra Kahramanmaraş'a döndü.

# İdlib'e 4 Tır Yardım Dualarla Gönderildi

İdlib'deki Müslüman kardeşlerimizin yaralarını yerinde sarmak amacıyla Fatsa Kaymakamlığı, Belediye Başkanlığı, İlçe Müftülüğü, Kızılay Şubesi ve İnsanı Yardım Vakfı (İHH) Temsilciliği ve Damla Derneği organizesinde toplanan yiyecek, kıyafet, su, ayakkabı ve yakacak oluşan 4 tır malzemeleri dualarla gönderildi.



Hükümet Konağı önünde 15 Temmuz Özgürlük Meydanında Yardım tırlarını uğurlamadan önce İlçe Müftüsü Hamza Bayram tarafından bir dua yapıldı. ➔ 6'da





# Fatsa'dan İdlib'e 4 Tır Yardım Malzemesi

İdlib'deki Müslüman kardeşlerimizin yaralarını yerinde sarmak amacıyla Fatsa Kaymakamlığı, Belediye Başkanlığı, İlçe Müftülüğü, Kızılay Şubesi ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) Temsilciliği ve Damla Derneği organize-sinde toplanan yiyecek, kıyafet, su, ayakkabı ve yakacak oluşan 4 tır malzemeleri dualarla gönderildi.



Hükümet Konağı önünde 15 Temmuz Özgürlük Meydanında Yardım tırlarını uğurlamadan önce İlçe Müftüsü Hamza Bayram tarafından bir dua yapıldı.

**"FATSALILAR ELELE VERDİ"**

Yardım tırlarının

uğurlanması sırasında ilk açıklamayı yapan Kızılay Genel Merkezi Denetim Kurulu Raportörü Fatsa yönetim kurulu üyesi Erdoğan Kısacık, "Bugün İdlib için Fatsa'daki bütün dernekler bir araya geldik, elele verdik ve dört tır yardım malzemesini İdlib'e göndermek

in buluştuk. Ben bu vesileyle Türk Kızılay'ı Genel Merkezi Denetim Kurulu Raportör olarak Fatsa'daki bütün derneklerimize çok teşekkür ediyorum. Bugün çok soğuk, bu kadar soğuk havaya Fatsalılar elele verdiler, ellerinde ne varsa gönüllerinden ne koptuysa bu tırlara verdiler, hepsi helali hoş olsun. İnşallah kısa zamanda bu savaş biter, inşallah onlarda bir an önce yurtlarına kavuşmuş olurlar. Ben bu vesileyle başta bizlere önderlik yapan Fatsa Kaymakamımız sayın Ömer Lütfi Yaran'a çok teşekkür ediyorum ve bütün derneklerimizin ve başı yapan herkese çok teşekkür ediyorum hepsinden Allah razı olsun."



dedi.

**"DESTEK OLAN HAL-KIMIZA ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUZ"**

Kaymakam Ömer Lütfi Yaran ise yaptığı açıklamada, "İdlib'de büyük bir katliam yaşanıyor, büyük bir dram yaşanıyor bir zulüm uygulanıyor. Bunu biz de üzülerek televizyonlardan izliyoruz. Belki milyon seviyesindeki insan yaşadıkları şehirlere boşaltıp perişanlık içerisinde yaşıyorlar bunla alakalı olarak Türkiye'de İçişleri Bakanlığımız sivil toplum kuruluşları ile bir protokol yapılmıştı. Bu kapsamda Fatsa'mızda da bunun bir güzel örneğini görmüş olduk. Gerek Belediyemiz olsun gerek Kızılayımız İHH, Damla Derneğimiz ve

bunun gibi **Diyanet Vakfı**

hepsi el ele verdiler bir kampanya açıldı ve bugün itibarı ile bu soğuk kış gününde dört tır yardım malzemesi yola çıkıyor. Ben destek olan halkımıza çok teşekkür ediyorum Allah razı olsunlar ve Suriye'deki diğer İslam Coğrafyasındaki ürünlerin bir an önce sona ermesini gönülden temenni ediyorum. Bu yardımlarda katkısı olan herkese tekrardan teşekkür ediyorum." diye konuştu.

**"İNSANİ YARDIMLARIMIZ DEVAM EDECEK"**

İHH Fatsa Temsilcisi Mahmut Yıldırım'da, "Bugün Suriye'deki iç savaşın 10. Yılı. Oradaki insani yardım çalışmalarımız bizim on yıldan

beri devam ediyor. Bugün de Kaymakamlığımızın önderliğinde bir aradayız. İdlib'in yanındayız kampanyası ile çalışma yapmıştık bunun sonucunda dört tır yardım malzemesini bugün İdlib'e ulaştık üzere yolcu ettik. Tırlarımızın içerisinde kıyafet, ayakkabı, yiyecek, su ve yakacak malzemeler var. Çalışmalarımız burada sonlanmayacak. Suriye'deki iç savaş, iç karışıklık devam ettiği müddetçe insani yardımlarımız bizim de devam edecek. Bu hususta bizlere destek olan tüm hayırseverlerimize Suriyeliler adına gönülden teşekkür ederiz." şeklinde konuştu

■ Sema YENİ





## Dualarla gönderildi

Fatsa Kaymakamlığı, Fatsa Belediye Başkanlığı, İlçe Müftülüğü, Kızılay Şubesi ve İnsanı Yardım Vakfı (İHH) Temsilciliği ve Damla Derneği organizesinde toplanan yiyecek, kıyafet, su, ayakkabı ve yakacak oluşan 4 tır malzeme İdlib'e gönderildi.

4



# Dualarla gönderildi

## Fatsa'dan İdlib'e 4 tır insani yardım malzemesi gönderildi

Fatsa Kaymakamı, Fatsa Belediye Başkanlığı, İlçe Müftülüğü, Kızılay Şubesi ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) Temsilciliği ve Damla Derneği organize- sinde toplanan yiyecek, kıyafet, su, ayakkabı ve yakacak oluşan 4 tır malzeme İdlib'e gönderildi.

Yardım tırlarının uğurlanması sırasında ilk açıklamayı yapan Kızılay Genel Merkezi Denetim Kurulu Raportörü Fatsa yönetim kurulu üyesi Erdoğan Kısacık, "Bugün İdlib için Fatsa'daki bütün dernekler bir araya geldik, elele verdik ve dört tır yardım malzememizi İdlib'e göndermek için buluştuk. Ben bu vesileyle Türk Kızılay'ı Genel Merkezi Denetim Kurulu Raportör olarak Fatsa'daki bütün dernekleri- mize çok teşekkür ediyorum. Bugün çok soğuk, bu kadar soğuk havaya Fatsalılar elele verdiler, ellerinde ne varsa gönüllerinden ne koptuysa bu tırlara verdiler, hepsi helali hoş olsun. İnşallah kısa zamanda bu savaş biter, inşallah onlarda bir an önce yurtlarına kavuşmuş olurlar. Ben bu vesileyle başta bizlere önderlik yapan Fatsa Kaymakamımız sayın Ömer Lütfi Yaran'a çok teşekkür ediyorum ve bütün derneklerimizin ve bağış yapan herkese

çok teşekkür ediyorum hepsinden Allah razı olsun." dedi.

Kaymakam Ömer Lütfi Yaran ise yaptığı açıklamada, "İdlib'de büyük bir katliam yaşanıyor, büyük bir dram yaşanıyor bir zulüm uygulanıyor. Bunu biz de üzülerek televizyonlardan izliyoruz. Belki milyon seviyesindeki insan yaşadıkları şehirlere boşaltıp perişanlık içerisinde yaşıyorlar bunla alakalı olarak Türkiye'de İçişleri Bakanlığımız sivil toplum kuruluşları ile bir protokol yapılmıştı. Bu kapsamda Fatsa'mızda da bunun bir güzel örneğini görmüş olduk. Gerek Belediyemiz olsun gerek Kızılayımız İHH, Damla Derneğimiz ve bunun gibi **Diyanet Vakfı** hepsi el ele verdiler bir kampanya açıldı ve bugün itibari ile bu soğuk kış gününde dört tır yardım malzemesi yola çıkıyor. Ben destek olan halkımıza çok teşekkür ediyorum Allah razı olsunlar ve Suriye'deki diğer İslam Coğrafyasındaki ürünlerin bir an önce sona ermesini gönülden temenni ediyorum. Bu yardımlarda katkısı olan herkese tekrardan teşekkür ediyorum." diye konuştu.

İHH Fatsa Temsilcisi Mahmut Yıldırım'da, "Bugün Suriye'deki iç savaşın 10. yılı. Oradaki insani



yardım çalışmalarımız bizim on yıldan beri devam ediyor. Bugün de Kaymakamlığımızın önderliğinde bir aradayız. İdlib'in yanındayız kampanyası ile çalışma yapmıştık bunun sonucunda dört tır yardım

malzemesini bugün İdlib'e ulaştırmak üzere yola çıktık. Tırlarımızın içerisinde kıyafet, ayakkabı, yiyecek, su ve yakacak malzemeler var. Çalışmalarımız burada sonlanmayacak. Suriye'deki iç savaş, iç karışıklık

devam ettiği müddetçe insani yardımlarımız bizim de devam edecek. Bu hususta bizlere destek olan tüm hayırseverlerimize Suriyeliler adına gönülden teşekkür ederiz." şeklinde konuştu



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

**Diyaret İşleri Bařkanı Prof Dr. Ali ERBAŐ KahramanmaraŐta Kur'an Kursu aılıŐına katıldı, üniversite öđrencileri ile biraraya geldi**

<http://www.yesilafsin.com/bolge-haberleri/diyaret-isleri-baskani-erbas-kahramanmaras-ta-kuran-kursu-h28400.html>

<http://www.maraskenthaber.com/pazarcik-100-yil-sonra-tarihi-bir-an-yasadi/12425/>

**Tüm yurttan deprem bölgesi ve İdlib'e yardımlar devam ediyor**

<https://www.marasposta.com/haberler-kahramanmaras/muftulugun-idlibe-yardim-eli-h51801.html>

<http://www.marashaberler.com/gundem/yardim-konvoylari-idlib-icin-yola-cikti-h23247.html>

<http://www.musmanset.com/gundem/varto-muftulugunden-elazig-ve-idlibe-yardim-h20387.html>

<http://www.musmanset.com/gundem/malazgirtte-sabah-namazi-bulusmasi-etkinligi-h20396.html>

<https://www.aydinhedef.com.tr/aydindan-idbibe-yonelik-yardim-kampanyasi-9960h.htm>

<https://www.marasbugun.com.tr/guncel/muftulugun-yardim-eli-idlibe-h147733.html>

<https://www.habermerkezi46.com/muftulugun-yardim-eli-idlib-e/18956/>

<http://www.medyagazetesi.com.tr/muftulugun-yardim-eli-idlibe/17143/>

**Türkiye Diyanet Vakfının İdlib'teki alıŐmaları**

<http://www.habervitrini.com/mehmetcikden-idlibde-hilal-harekati/997784>